
Pánská bunda na skialp KILPI-ALBERT-M-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 782772 8592914738282 3+
XL 782774 8592914738305 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 7040 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Kilpi. Předností skialp bundy je voděodolná povrchová úprava Siberium DWR WB, která zaručí
nepromokavost bundy.  Pánská větrovka má lehkou konstrukci a klasický střih. Tato kombinace vlastností zaručí
vysoký stupeň mobility. Syntetická výplň poskytuje teplo a výborně izoluje i chrání před chladem.

Bunda na skialp má vestavěnou kapuci, která přijde vhod v sychravém počasí. Skialpinistická bunda přesvědčí
výbornou větru odolností a prodyšností. Černá bunda pro pány je primárně určena pro skialp, ale využijete ji i pro
zimní outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

Moderní design
Syntetická výplň pro teplo a izolaci
Široký rozsah pohybu
Technologie lepených komor odlehčuje celou konstrukci
Dvě postranní kapsy na zip
Praktická kapuce
Vnější materiál disponuje vodoodpudivou úpravou DWR
Vysoký stojáček
Větruvzdorný materiál
Dobrá prodyšnost
Logo Kilpi na přední straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


